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Älykkäät työkalut entistä tehokkaampaan työskentelyyn 
DEWALT lanseeraa vaativiin olosuhteisiin soveltuvat XR-akkutyökalut 
 

DEWALT pyrkii alati ylittämään itsensä ja lanseeraa kesäksi uudet entistä tehokkaammat akkukäyttöiset 
työkalut. Uudessa XR-sarjassa yhdistyvät edistynyt teknologia sekä uudistettu järeä Li-Ion akkujärjestelmä. 
Sarjan työkalut yltävät näin ollen ennennäkemättömiin suorituksiin. 
 
Uutuussarjan XR-lyhenne viittaa eXtreme Runtime -käsitteeseen, eli paranneltuun suorituskykyyn. Uutuustyökalujen erittäin pitkän 
työskentelyajan taustalla piilee työkalujen ainutlaatuinen teknologia. Uudistetun teknologian ansiosta akusta saadaan maksimaalinen hyöty 
irti ja näin työkalut yltävät pidempiin suorituksiin. 
 
XR-sarja koostuu akkuporakoneista, iskuporakoneista, poravasaroista, puukkosahoista, pyörösahoista sekä valaisimista. Sarja täydentyy 
myös myöhemmin tänä vuonna uusilla työkaluilla. Sarjan kaikki laitteet toimivat Li-Ion-liukuakuilla. XR-työkaluja löytyy sekä 10,8 V, 14,4 V 
tai 18 V jännitteillä ja valittavana on kaksi eri kapasiteettia joko 1,5 Ah tai 3,0 Ah. Kaikki akut ovat ladattavissa XR-monijännitelaturilla. 
  

Työkaluja ammattilaisille  
	  
Ammattilaiselle kelpaavat vain parhaimmat työkalut. DEWALT täyttää vaativimmankin käyttäjän tarpeet uusilla työkaluillaan, jotka tarjoavat 
tasaista voimaa, nopeutta sekä ainutlaatuista älykkyyttä. Tämän lisäksi XR-sarjan työkaluissa on panostettu entistä parempaan 
käyttömukavuuteen sekä uuteen muotoiluun. Työkalut ovat entistä kevyempiä ja tasapainoisempia, jotta työskennellessä vältyttäisiin 
liialliselta rasitukselta.  
 
XR-sarjan työkalut tulevat myyntiin kesäkuussa. 
 
XR-sarjan lanseerauksen yhteydessä DEWALT esittelee myös uuden ainutlaatuisen säilytysjärjestelmän. ToughSystem on ammattilaisille 
suunnattu  liikkuva moduulipohjainen säilytysratkaisu. Järjestelmään on saatavilla järeitä säilytyspakkeja kolmessa eri koossa, joista saa 
rakennettua omaan tarpeeseen sopivan yhdistelmän. Jokainen työkalupakeista toimii sekä yksin tai yhdistettynä ToughSystem-kärryyn. 
Kärry on varustettu erityisillä lastausvarsilla, joiden ansiosta jokaisen pakin saa irrotettua tai lastattua erikseen. Kaikki pakit on varustettu 
lukoilla sekä metallisilla saranoilla. Pakit on sen lisäksi valmistettu neljän millimetrin paksuisesta vahvistetusta muovista ja soveltuvat näin 
vaativimpiinkin työolosuhteisiin. Pakeissa on lisäksi silikonitiivisteet tehden niistä pöly- sekä vesitiiviit IP65-standardien mukaisesti. 
 
Kaikki DEWALT XR ComboKit -koneyhdistelmät toimitetaan ToughSystem-säilytyspakeissa. 
 
Tuotenumero Tuotetiedot   Suositushinta (alv 23%): 
DCD730C2-QW 14,4V XR-porakone, 1,5 Ah, 13 mm	   	   	   229 EUR	  
DCD780L2-QW 18 V XR-porakone 3,0 Ah Li-Ion                                                                           349 EUR  
DCF885C2-QW 18 V XR-iskuruuvinv. 1,5 Ah Li-Ion  325 EUR 
DCD980L2-QW 18 V XRP-porakone 3,0 Ah Li-Ion XR  399 EUR 
DCD985L2-QW 18 V XRP-iskuporak. 3,0 Ah Li-Ion XR  425 EUR 
DCS380L2-QW 18 V XR-puukkosaha 3,0 Ah Li-Ion  469 EUR 
DCS391L2-QW 18 V XR-pyörösaha 3,0 Ah Li-Ion   469 EUR 
DCL040-XJ 18 V työvalo ilman akkua   65 EUR 
DCK285L2-QW 18 V XR-pkt, 2 konetta 3,0 Ah  DCD785, DCF885  520 EUR 
DCK591L3-QW 18 V 5 XR-työkalua 3,0 Ah Li-Ion   999 EUR 
 

 
DEWALT lyhyesti 
DEWALT on maailman johtava teollisten ammattisähkötyökalujen sekä lisävarusteiden valmistaja. DEWALT on yli 80 vuoden ajan valmistanut kestäviä ja laadukkaita teollisuuskoneita. 
DEWALT tarjoaa käyttäjille laajan valikoiman erilaisia työkaluja sekä varusteita useaan eri tarpeeseen. Tuotemerkki on osa Stanley Black & Decker -konsernia, joka on johtava globaali 
käsityökalujen ja elektronisten käsikäyttöisten työkalujen valmistaja. Pohjoismainen pääkonttori sijaitsee Göteborgissa. 
 
Lisätietoa tuotteista: 
Arja Hannula, DEWALT, s-posti: arja.hannula@dewalt.fi, p 46 712 1032  
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